XX.
15 *Col. prescri-*
ptione.
16 *Col. Iberde-*
nensis.
17 *[] Desunt*
in Col.
18 *al. ad Ma-*
rim. Persam di-
rectam. Lege
Mariam. ex con-

IUSTINIANVS de Hispania Ecclesiae Valentinianae Episcopus. Ex quatuor fratribus Episcopis ex eadem matre progenitis vnus scripsit quoque librum responsionum ad quendam rusticum de interrogatis quaestionibus, quarum prima est de Spiritu sancto. Secunda est contra Bonifacius, qui Christum adoptiuum & non proprium dicunt. Tertia responsio est de Baptismo Christi, quod iterare non licet. Quarta responsio est de distinctione Baptismi Ioannis & Christi. Quinta responsio est quod filius sicut pater inuisibilis sit. Floruit in Hispaniis temporibus Theudi Principis Gothorum.

XXI.
19 *cilio Constante.*
20 *al. Mopsue-*
stemum. Mops-
uestinum ex
eodem. At ex
Nicephoro Mo-

IUSTVS Orgilitanae Ecclesiae Episcopus Hispaniarum & frater praedicti Iustiniani, edidit libellum expositionis in canticis canticorum, totum valde breuiter ac aperte per allegoriarum sensum, Hi quoque fratres. Infridius & alia quaedam scripsisse ferunt. e quibus quia incogniti sumus magis reticenda fatemur.

XXII.
21 *psuestinum, ille*
enim de hoc
Theodoro lib. 13
cap. 11. agit. qui
10. Chrysothomo
fuit familiaris.
Mopsuestia au-
tem in Cilicia est.
22 *Responsio in*
Col.
23 *Col. Bonosia*
mos.
24 *Col. quia.*

MARTINVS Dumensis Monasterii sanctissimus pontifex. Ex Orientis partibus in Galletiam venit, ibique conuersus ab Arriana impietate ad fidem Catholicam Sueuorum populis, regulam fidei & sanctae religionis constituit, Ecclesiasticos informauit, monasteria condidit, copiosaque praecipue institutionis composuit. Cuius quidem ego ipse libellum de differentiis quatuor virtutum, & aliud volumen Epistolarum, in quibus hortatur vitae emendationem & conuersationem fidei, orationis instantiam, Eleemosynarum distributionem, & super omnia cultum virtutum omnium pietatem. Floruit regnante Theodimero Rege Sueuorum temporibus illis quibus Iustinianus in Republica, & Citanagundus in Hispaniis imperium tenuerunt.

XXIII.
25 *Vide supra*
in Apringio.
26 *Col. Orgelli-*
tana.
27 *al. Cantica.*
28 *Col. Cod atq.*
29 *Alii. Alle-*
goricū & Col. pro
Allegoriarum sensu
discutiens. Huius
quoque fratres Ne-
uridius & Elpidius
quadam scripsisse
feruntur. Aliq. Ne-
bredius.
30 *al. Ignari.*
31 *al. Dumensis.*
Col. Dumensis.
32 *al. Galleciam.*
Col. Galliam.
33 *Quid. conuersis.*
34 *Col. Ecclesias*
confirmant.
35 *al. cultum*
virtutum omnium
& pietatem.
36 *Col. Theodummiro.*
37 *V. C. Atbanagildus*
Col. Anahagildus
Hispanus imperium
tenuere.
38 *Huius*
epitaphium inter
Eugenii poemata
circumscriptum in
m. s. Alchimus Aus-
ter] presbyter hispanus
apud Genadium.
39 *Col. de sen-*
tentia Dei.
40 *al. pulcherrimum.*
41 *al. eleganti Gram-*
matico aptatum. male.